TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

<Đơn vị>
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Trà Vinh, ngày        tháng      năm 20….

BẢNG ĐĂNG KÝ KHOÁN KINH PHÍ
SỬ DỤNG MÁY VI TÍNH PHỤC VỤ CÔNG TÁC HÀNH CHÍNH
Căn cứ Quyết định số 5911/QĐ-ĐHTV ngày 07 tháng 10 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công tại Trường Đại học Trà Vinh.

Đơn vị (Phòng ban, Trung tâm, Khoa) kính trình Ban giám hiệu, Phòng Quản trị Nhân sự, Phòng Kế hoạch Tài vụ, Phòng Quản trị - Thiết bị số lượng viên chức đăng ký khoán kinh phí sử dụng máy vi tính phục vụ công tác hành chính như sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức danh / chức vụ
	Số hợp đồng lao động
	Loại hợp đồng
	Thời gian khoán kinh phí
	Ghi chú

	1

	2

Đơn vị (Phòng, ban, Trung tâm, Khoa) xin cam kết sử dụng đúng mục đích, bảo mật thông tin nội bộ của Trường và thực hiện đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước và Quy định của Trường.
                                                                      Trà Vinh, ngày     tháng     năm 20...

   Trưởng đơn vị
BM01e